RESPOSTAAO REQUERIMENTO Nº 1182/2025
PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Requerimento nº 1182/2025 - Pedido

de Informação de autoria do Vereador Mano do Som, que solicita informações acerca do

empréstimo no valor de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), contraído junto à

Caixa Econômica Federal, informamos o que segue:

1. Relação completa dos bairros e ruas que serão contemplados com recursos

oriundos do referido empréstimo;

Os Projetos estão em elaboração, o recebimento do recurso é feito de forma parcial,